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REGISTRE COMPTABLE
DESCRIPTION CREDIT | DEBIT __ [BALANCE

CHRONOLOGIE -
FACTURES DE CLIENT

Période agee Pourcentage Montant
® Courant 32,1% 211 433.82%
® 31-60 5,0%  33041.94%
61-90 22.2% 146 115.18%
40,7% 267 959.71%

658 550.65%

80
70
60
20
40
30
20

20 000 ol
7 500 Croissance des ventes

L’équation comptable fondamentale ;g 388

65 000
(Exprimée a l'aide des comptes en T) 192 500

100 000
100 000

Actifs Passifs
—I_ —l_ 292 500

AEER 200
Bénéficol * F 197 300
Capitaux Total Capfe 8 197 500
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Service ¢

et ue d ambiance

Animateur sur la scéne /. [

Jean-Paul Gauthier

N

- Yvette Lariviére -

— — —

Abdul Terrell

- Keziah Rosario

Safia Rowe:

Tasnim Wyatt

Robert Dupuis-Latour

Xiao:Daiyu Li

Louise O'Doherty

IO OV BRI AN

Sareea Ebrahim Nora
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